ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE G'UARAPARI M
GABINETE DO VEREADOR ZE PRETO 4/2

REQUERIMENTO Nªima/2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deiiberação do Pienário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Guarapari, para que não meça esforços para “tomar as seguintes providências:

Soficita que o Chefe do Poder Executivo Municipal providencie,

através da secretaria competente, sem medir esforços, a ampiiaçâo/refietor da

iluminação da Rua Muniz Freire e da Av. Donário de Jesus, em Belo Horizonte

(Meaípe).

Certo de poder contar com a vossa compreensão e colaboração,

desde já agradeço pela atenção.

Saia das Sessões, 25 de ºutubro de 2018.

, r '
ADEMIR JOSÉ G ES ERÉIRA - zÉ PRETO

Vereador

CÁMARA MUNICIRM. SE GUARAPAR!

EM? US NUV, 333.8

PROT COLO Nº

Z 033% /